



# COMAPA REYNOSA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA  
Comisión Municipal de Agua Potable y Alcantarillado  
del Municipio de Reynosa Tamaulipas  
R.F.C. CMA-050207-9L6  
Río Pánuco y José de Escandón Col. Longoria  
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

Folio

NO 36529

Numero de Orden  
36529

## ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

**NOMBRE:** DUCTOS MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES GASEXA, S.A. DE C.V. **FECHA** 19/05/2023  
**DIRECCIÓN:** CALLE: BLVD. HIDALGO N° 1730, COL. HIDALGO, CP: 88650  
**TELEFONO:** 899 922 02 99  
**CIUDAD:** REYNOSA, TAMS. **COORDINACIÓN** 108

### CODIFICACIÓN:

|                 |       |
|-----------------|-------|
| No. REQUISICIÓN | 54425 |
| PROVEEDOR       | A0503 |

MUY SEÑORES NUESTROS:  
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

| PART.   | CANT.            | ESPECIFICACIÓN                        | P. UNITARIO | COSTO TOTAL |
|---------|------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | COPLA DE REPARACION PARA COBRE DE 1/2 | 178.0100    | 3,560.20    |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | COPLA DE REPARACION PARA COBRE DE 3/4 | 223.9300    | 4,478.60    |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | CONECTOR HEMBRA DE COBRE DE 1/2       | 35.1200     | 702.40      |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | CONECTOR HEMBRA DE COBRE DE 3/4       | 45.4100     | 908.20      |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | CODO HEMBRA DE CPVC DE 1/2            | 4.4000      | 88.00       |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | CONECTOR HEMBRA DE CPVC DE 3/4        | 6.8500      | 137.00      |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | COPLA DE PEGA DE 1/2                  | 2.2200      | 44.40       |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | COPLA DE PEGA DE 3/4                  | 3.9100      | 78.20       |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | COPLA DE COBRE SOLDABLE DE 1/2        | 7.8600      | 157.20      |
| 20.0000 | 5-1-3-5-351-4-02 | COPLA DE COBRE SOLDABLE DE 3/4        | 22.7300     | 454.60      |



GARANTÍA:

SUBTOTAL \$ 10,608.80  
I.V.A. \$ 848.70  
TOTAL \$ 11,457.50

CONDICIONES DE PAGO: 30  
TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS  
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS